
 

 

UCHWAŁA NR XVI/151/25 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z pomostu w Rogalinku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z pomostu zlokalizowanego w Rogalinku przy ul. Wodnej (dz. 379, 

obręb ew. Rogalinek), dla którego administratorem jest Gmina Mosina: 

1) Korzystać z pomostu należy wyłącznie przy sprzyjających warunkach atmosferycznych. 

2) Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na pomoście wyłącznie pod opieką rodziców, 

opiekunów lub innych przedstawicieli ustawowych. 

3) Teren, na którym zlokalizowany jest pomost, nie jest kąpieliskiem, ani miejscem okazjonalnie 

wykorzystywanym do kąpieli w myśl przepisów ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo Wodne (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.). 

4) Na pomoście zabrania się jazdy na rolkach, deskorolkach, rowerach i innych pojazdach. 

5) Zabrania się spożywania alkoholu i substancji odurzających na pomoście oraz wstępu na pomost osobom, 

po spożyciu alkoholu lub zażyciu substancji odurzających. 

6) Należy zachować szczególną ostrożność wobec innych użytkowników. 

7) Na pomoście i w jego obrębie zabrania się: 

- biegania; 

- skakania do wody lub na lód; 

- siadania lub stawania na barierkach zabezpieczających; 

- odpalania materiałów pirotechnicznych i używania otwartego ognia; 

- zanieczyszczania wody, pomostu i terenu wokół pomostu; 

- niszczenia pomostu i ingerowania w jego konstrukcję; 

- wnoszenia substancji mogących zabrudzić, bądź uszkodzić pomost. 

8) Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania pomostu tylko zgodnie z jego przeznaczeniem 

oraz do niezwłocznego powiadomienia Administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach 

obiektu w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

9) Administrator obiektu: Gmina Mosina, ul. Plac 20 Października 1, 62-050 Mosina, tel. 61 8 109 526. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3161



10) Telefony alarmowe: Pogotowie Ratunkowe 999 lub 112, Straż Pożarna 998, Policja 997, Straż Miejska 

986. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3161


		2025-04-07T10:05:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




